
Preisblatt für Canopy by Hilton Seychelles, Südwestküste der Insel Mahé auf den
Seychellen
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Pool View (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

15.04.2024 - 14.07.2024 204,00 378,00 0 Kind bis 0 J.

15.07.2024 - 24.08.2024 225,00 420,00 0 Kind bis 0 J.

25.08.2024 - 30.09.2024 204,00 378,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 225,00 420,00 0 Kind bis 0 J.

Junior Suite (Ganendiran family) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

15.04.2024 - 14.07.2024 270,00 510,00 220,00 2 Kinder bis 12 J.

25.08.2024 - 30.09.2024 270,00 510,00 220,00 2 Kinder bis 12 J.

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

15.04.2024 - 14.07.2024 270,00 510,00 220,00 1 Kind bis 12 J.

15.07.2024 - 24.08.2024 293,00 556,00 235,00 1 Kind bis 12 J.

25.08.2024 - 30.09.2024 270,00 510,00 220,00 1 Kind bis 12 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 293,00 556,00 235,00 1 Kind bis 12 J.

Garden View (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

15.04.2024 - 14.07.2024 192,00 354,00 0 Kind bis 0 J.

15.07.2024 - 24.08.2024 214,00 397,00 0 Kind bis 0 J.

25.08.2024 - 30.09.2024 192,00 354,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 214,00 397,00 0 Kind bis 0 J.

Deluxe Pool View (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

15.04.2024 - 14.07.2024 216,00 402,00 0 Kind bis 0 J.

15.07.2024 - 24.08.2024 236,00 442,00 0 Kind bis 0 J.

25.08.2024 - 30.09.2024 216,00 402,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 236,00 442,00 0 Kind bis 0 J.

Deluxe Garden View (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

15.04.2024 - 14.07.2024 204,00 378,00 0 Kind bis 0 J.

15.07.2024 - 24.08.2024 225,00 420,00 0 Kind bis 0 J.
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25.08.2024 - 30.09.2024 204,00 378,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 225,00 420,00 0 Kind bis 0 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-12 Jahre

15.03.2024 - 31.10.2024 Halbpension 90,00 0,00 46,00

15.03.2024 - 31.10.2024 Vollpension 168,00 0,00 84,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

15.03.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 20% Ermäßigung auf Spa-
Anwendungen, ein romantisches Abendessen am
Strand mit 1 Flasche Hauswein, ein Badeerlebnis sowie
viele weitere Aufmerksamkeiten.

Gültig bei Aufenthalt ab 3 Nächten, maximal 6 Monate
nach der Trauung. Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus und der 5% Ermäßigung ab 7
Nächten.

01.05.2024 - 31.12.2024 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.
20% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 30.06.24, für
max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 2 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 7 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.


